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PROTOKÓŁ Nr 17/2019 

z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 16.04.2019 r. 
 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 

Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych 

Mirosława Tycner  - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych 

Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych  

   i rozliczania wkładów 

 

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Spółdzielni Pan Lucjan Szutkowski proponując 

następujący porządek obrad: 

 

I. Sprawozdanie z działalności Działu Animacji Kulturalno-Rekreacyjnej za I kwartał 

2019 roku. 
II. Sprawy bieżące. 

III. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe. 

 

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. I 

 

Zarząd przyjął jednogłośnie do akceptującej wiadomości sprawozdanie z działalności 

Działu Animacji Kulturalno-Rekreacyjnej za I kwartał 2019 roku (załącznik nr 02) 

 

 

Ad. II 

 

1. Zarząd zatwierdził Protokół z dnia 10.04.2019 r. Komisji Przetargowej w sprawie 

wyboru oferty na wykonanie remontu nawierzchni dróg wewnętrznych przy ulicy Aleja 

Piastów 2, 1-go Maja 8-14 w Pile i podjął jednogłośnie decyzję o podpisaniu umowy               

z oferentem Nr 2 zgodnie z propozycją Komisji (załącznik nr 03).  

 

2. Po zapoznaniu się z ofertą firmy zewnętrznej dotyczącą konserwacji szlabanów i bram 

wjazdowych zamontowanych w zasobach Spółdzielni, Zarząd podjął jednogłośnie 

decyzję o podpisaniu umowy na czas określony do 31.12.2019 r. na zasadach zawartych 

w protokole z negocjacji (załącznik nr 04).      

 

3. Po zapoznaniu się projektem umowy przedłożonym przez firmę zewnętrzną w sprawie 

najmu sprzętu informatycznego, usług oraz sublicencji, Zarząd jednogłośnie zobowiązał 

Dział Techniczny do przeprowadzenia rozmów odnośnie obniżenia opłat i odsetek 

karnych za nieterminową płatność (załącznik nr 05).          

 

4. Po zapoznaniu się z indywidualnym pismem dotyczącym rozłożenia na raty 

zobowiązania zasądzonego przez Sąd Rejonowy w Pile za zniszczenie elewacji  

budynku przy ul. Niemcewicza  12 D, Zarząd biorąc pod uwagę argumenty 

przedstawione przez Kierownika Administracji Osiedla Nr 1 w przedmiotowej sprawie 

wyraził jednogłośnie zgodę na spłatę zobowiązania w miesięcznych ratach (załącznik   

nr 06).         .  
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5. Po zapoznaniu się z wnioskiem firmy zewnętrznej dotyczącym najmu lokalu 

użytkowego przy ulicy Spacerowej 27 z przeznaczeniem na działalność handlową, 

Zarząd biorąc pod uwagę argumenty przedstawione przez Kierownika Administracji 

Osiedla Nr 1 w przedmiotowej sprawie wyraził jednogłośnie zgodę na zawarcie 

stosownej umowy na czas nieokreślony (załącznik nr 07).          

 

 

Ad. III 

 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w indywidualnych sprawach członkowsko -  

mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 08 do niniejszego protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:  

/-/Elżbieta Rosińska 


